
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-05-22-000120-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
torgy.biz

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): torgy.biz

Реєстраційний номер лота: 3

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Гутнікевич Любомир Миколайович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Продаж нежитлової будівлі
виробничий будинок Будівля корівника, що належить банкруту СГТОВ «Ім. І.Франка» у справі
№11/Б-252

Одноповерхова будівля корівника, загальною площею 711,4 кв.м. Рік побудови 1975.
Цегляні стіни, фундамент - бутобетон, підлога асфальтобетонна, покрівля з азбестоцементу.
у вартість лоту входить: корівник (665,4 кв.м.), коридор (11,0 кв.м.) та три приміщення (8,1 кв.м.,
18,2кв.м., та 18,7 кв.м.)

Основні конструктивні елементи будівлі знаходяться у непридатному до користування стані.
Фундаменти, стіни, перегородки та перекриття – знаходяться у аварійному стані. Присутнє
пошкодження покриття, механічні пошкодження. У деяких місцях присутні пошкодження та
деформація. Наявні чисельні пошкодження, які впливають а експлуатацію конструктивних
елементів і можуть бути усуненні під час капітального ремонту.
Земельна ділянка за Сільськогосподарським товариством з обмеженою відповідальністю «Ім.
І.Франка» не обліковується, кадастровий номер не присвоєний, площа земельної ділянки не
визначена. Право власності (користування) на земельну ділянку до покупця не переходить.
Покупець самостійно вирішує питання щодо оформлення права власності (користування)
земельною ділянкою.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 31 176.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)



Ціна реалізації лота: 31 176.00 ГРН

Крок аукціону: 1 558.80 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 3 117.60 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Шинкляр Ярослав Михайлович, код ЄДРПОУ: 30168004301.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Шинкляр Ярослав
Михайлович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 31.05.2020 20:04:15



Переможець торгів: Шинкляр Ярослав Михайлович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


